Conservatoric di Miica %ﬂ%/@ Gusella

Stisate %fﬂﬂ/ﬂﬂﬁ o Fhwds Hdioats

Prot. n. 0005768/SE Determinazione n. 227
L’Aquila, 06/11/2020 Anno finanziario 2020
C.LG.: Z912F194ES U.P.B. 2.1.2 cod. 601
DETERMINA A CONTRARRE
1L DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 ¢ approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza ¢ Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.ID. n. 339 del 27/7/2005;

VISTO il bilancio di previsione 2020 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
del 19/12/2019 con deliberazione n. 41;

VISTO ’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTO il D.M. n. 294 del 14 luglio 2020 — Criteri di riparto del Fondo per le esigenze emergenziali delle Universita,
delle istituzioni AFAM e degli enti di ricerca;

CONSIDERATA I’esigenza di attuare misure di pianificazione delle attivita di ricerca e per la didattica a distanza;
VISTA la nota prot. n. 0005746/SE del 05/11/2020 con cui il sottoscritto segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa
Mirella Colangelo, la necessitd di procedere all’acquisto delle attrezzature elettroniche di cui alla scheda tecnica
allegata;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura in argomento;

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione,
pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato;

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione &
emerso che P'offerta al prezzo pill basso e rispondente alle necessitd del Conservatorio, tra quelle presentate dalle ditte
che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, & quella della ditta CS AUDIOVIDEO di Roma;
RITENUTO che PPimporto complessivo di € 9.786,44 +IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi congruo;
CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 2.1.2 cod. 601 del bilancio di previsione 2020 ¢ la seguente:

stanziamento € 80.000,00

somina impegnata e pagata €44.108,38

disponibilita €35.891,62
DETERMINA

@) Di procedere all’affidamento, mediante ordine diretto MePA alla ditta CS AUDIOVIDEO di Roma, della
fornitura delle attrezzature di cui alla scheda tecnica allegata, per I’importo di € 11.939,46 (€ 9.786,44+ IVA 22%).

b) Di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella
Colangelo.

¢) Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 2.1.2/601 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2020.
La somma afferisce al Fondo per le esigenze emergenziali delle istituzioni AFAM di cui al DM 294 del 14/07/2020.

G Framovsins Phveins s, — OO0 D Bt - T OS2, E5788 - Faae OSGE GRS - Chetion Tinart SOOO7 C7 OO0
G bttt e, &

L eretverriin )A;W‘rfm%' (eiiig it ~ Ji 4P




Conservatorie di Musi L%maf@ Cusella

S titwia %ﬁﬁﬂ/&ﬂﬁ i %&ﬁ/é’ o vard

SCHEDA TECNICA
Allegata alla determina a contrarre n. 227 del 06/11/2020

DESCRIZIONE ARTICOLI Q.TA'

Lavagna interattiva 75" BENQ RM7502 2

Computer con camera PTZ PUAS PUS-
TE21X3 KIT con microfono altoparlante wifi 2

Monitor 27" YASHI PIONEER 8 YZ2748 2

Tastiera/mouse Logitech MK270 2

Staffa a muro per Lavagna interattiva mod.
WM2611 2

IL DIRETTORE
Claudio Di Massimantonio

Dtz Foranewsion Glavine dine. - O7 100 L it - ol OSB 22788 - Tooar OSEE, GRIGE - Gl Fibnte SOAVFETOCEE
G ctbsearsiin; droccodt (@lenbng. st ~ Eipr cevtbite. droivoods (. asmkeg.






